別記様式
小口金融利子補給金交付申請書
　蓮田市小口金融利子補給条例第２条の規定により、利子補給金の交付を受けたいので、当該金融機関の証明書を添付して申請いたします。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　業種名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　蓮田市長　宛て
様式第１号（第２条関係）
小口融資完済証明書
　　　年　　　月　　　日
蓮田市長　様
金融機関　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり契約条項を履行し、融資金完済いたしましたので証明します。
記
	借入者
	住所

	名称及び代表者名

	業種

	償還期間
	　 年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	償還期日
	　　　　毎　月　　　　　　　　　日

	償還元金
	円

	支払利子額
	円